

AUTOMOBILE CLUB DI GROSSETO

AVVISO PUBBLICO PER RACCOGLIERE LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLA PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA TRAMITE ACCENSIONE DI C/C BANCARIO CON CONTESTUALE APERTURA DI LINEA DI CREDITO

(ai sensi degli artt.36, comma 2, lett. A) e 216, comma 9, D.lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii.)

L'Automobile Club di Grosseto rende noto che mediante il presente avviso esplorativo intende svolgere un'indagine di mercato volta ad acquisire delle manifestazioni di interesse per la partecipazione alla procedura negoziata per <u>l'affidamento del servizio di gestione del conto corrente bancario ordinario con contestuale apertura di linea di credito per € 150.000 (centocinquantamila/00) per la durata di anni tre (3) per il periodo:</u>

1° gennaio 2022 – 31 dicembre 2024.

Le Banche e gli Istituti autorizzati a svolgere l'attività di cui all'art. 10 del D.lgs. n. 385/1993 e s. m., e all'art. 40 della legge 448/1998 operanti con filiali site nella città di Grosseto possono presentare manifestazione d'interesse a partecipare alla suddetta procedura mediante formale comunicazione con qualsiasi mezzo, restando a carico del mittente il mancato recapito in tempo utile, da far pervenire entro e non oltre le **ore 13.00 del giorno 22 dicembre 2021** al seguente indirizzo:

Automobile Club di Grosseto - Via Mazzini 105 - 58100 Grosseto

ovvero agli indirizzi e-mail seguenti: amministrazione@acigrosseto.it ;acgrosseto@pec.it

Decorso tale termine si procederà alla spedizione di lettere di invito.

Il presente avviso viene **pubblicato in data 1° dicembre 2021** sul sito istituzionale dell'ente <u>www.grosseto.aci.it</u> nella sezione "Amministrazione trasparente/Bandi di gara e contratti/manifestazioni di interesse" e non costituisce avvio di procedura di gara, né proposta contrattuale, ma viene pubblicato al solo fine di raccogliere le manifestazioni d'interesse degli operatori economici interessati.

Tutti i dati relativi all'Automobile Club Grosseto e alla società controllata "ACI Service S.r.I. "sono pubblicati sul sito istituzionale dell'ente <u>www.grosseto.aci.it</u> nelle sezioni "Amministrazione trasparente" e "Amministrazione trasparente ACI Service S.r.I"

Per ulteriori informazioni e chiarimenti anche in merito ai requisiti di partecipazione è possibile contattare l'ufficio segreteria dell'Automobile Club Grosseto ai seguenti recapiti:

Telefono: 0564 414045; e-mail: amministrazione@acigrosseto.it

Il direttore Dr. M. Minoletti